
 

 

 

 

 

 

Montag, 01.07.2024 Pfarre Stegersbach 19.00 Uhr Hl. Messe 
Donnerstag, 04.07.2024 Pfarre Litzelsdorf 18:00 Uhr Hl. Messe 

Freitag, 05.07.2024 Pfarre Stinatz 18:00 Uhr Hl. Messe 

 

 
Sonntag, 07.07.2024 

Pfarre Stegersbach 
Pfarre Ollersdorf 
Pfarre Litzelsdorf 
Pfarre Stinatz 

07:30 Uhr 
09:00 Uhr 
08:45 Uhr 
10:00 Uhr 

Hl. Messe 
Hl. Messe  
Hl. Messe 
Hl. Messe 

 

Montag, 08.07.2024 Pfarre Stegersbach 19.00 Uhr Hl. Messe 
Donnerstag, 11.07.2024 Pfarre Ollersdorf 19:00 Uhr Hl. Messe 

 
 

Freitag, 12.07.2024 WÖRTERBERG 
Anbetungstag 

 

18:00 Uhr 
 

Hl. Messe 

 

 
Sonntag, 14.07.2024 

Pfarre Stegersbach 
Pfarre Ollersdorf 
Pfarre Litzelsdorf 
Pfarre Stinatz 

07:30 Uhr 
09:00 Uhr 
08:45 Uhr 
10:00 Uhr 

Hl. Messe 
Hl. Messe  
Hl. Messe 
Hl. Messe 

 

Montag, 15.07.2024 Pfarre Stegersbach 19.00 Uhr Hl. Messe 
Donnerstag, 18.07.2024 Pfarre Ollersdorf 19:00 Uhr Hl. Messe 

 

 
Sonntag, 21.07.2024 

Pfarre Stegersbach 
Pfarre Ollersdorf 
Pfarre Litzelsdorf 
Pfarre Stinatz 

07:30 Uhr 
09:00 Uhr 
08:45 Uhr 
10:00 Uhr 

Hl. Messe 
Hl. Messe  
Hl. Messe 
Hl. Messe 

 

Montag, 22.07.2024 Pfarre Stegersbach 19.00 Uhr Hl. Messe 
Donnerstag, 25.07.2024 Pfarre Ollersdorf 19:00 Uhr Hl. Messe 

 
 

Samstag, 27.07.2024 
 

 

WÖRTERBERG 
 

17:00 Uhr 
 

Hl. Messe 

 

 
Sonntag, 28.07.2024 

Pfarre Stegersbach 
Pfarre Ollersdorf 
Pfarre Litzelsdorf 
Pfarre Stinatz 

07:30 Uhr 
09:00 Uhr 
08:45 Uhr 
10:00 Uhr 

Hl. Messe 
Hl. Messe  
Hl. Messe 
Hl. Messe 

 
 

 

Seelsorgeraum Maria Helferin Gottesdienstordnung  JULI / AUGUST 2024 

Bocksdorf-Olbendorf & Stegersbach-Ollersdorf & Stinjaki (Wörterberg)-Litzelsdorf 

Leiter: Pfarrer Thomas Vayalunkal:0676 880 708 978 - 0664 1225 431 

                                             Pfarrmoderatoren: Zdravko Gasparic und Marko Zadravec 
 



Montag, 29.07.2024 Pfarre Stegersbach 19.00 Uhr Hl. Messe 

 
Donnerstag, 01.08.2024 Pfarre Ollersdorf 19:00 Uhr Hl. Messe 

 

 
Sonntag, 04.08.2024 

Pfarre Stegersbach 
Pfarre Ollersdorf 
Pfarre Litzelsdorf 
Pfarre Stinatz 

07:30 Uhr 
09:00 Uhr 
08:45 Uhr 
10:00 Uhr 

Hl. Messe 
Hl. Messe  
Hl. Messe 
Hl. Messe 

 

Montag, 05.08.2024 Pfarre Stegersbach 19.00 Uhr Hl. Messe 
Donnerstag, 08.08.2024 Pfarre Ollersdorf 19:00 Uhr Hl. Messe 

 
 

 

Sonntag, 11.08.2024 
 

 

WÖRTERBERG 
 

07.30 Uhr 
 

Hl. Messe 

 
Sonntag, 11.08.2024 

Pfarre Stegersbach 
Pfarre Ollersdorf 
Pfarre Litzelsdorf 
Pfarre Stinatz 

07:30 Uhr 
09:00 Uhr 
08:45 Uhr 
10:00 Uhr 

Hl. Messe 
Hl. Messe  
Hl. Messe 
Hl. Messe 

 

Montag, 12.08.2024 Pfarre Stegersbach 19.00 Uhr Hl. Messe 
 

Donnerstag, 15.08.2024 Pfarre Ollersdorf 09.30 Uhr Hl. Messe 

 
 

 

Sonntag, 18.08.2024 
 

WÖRTERBERG 
Kirtag in Filialkirche 

 

10.00 Uhr 
 

Hl. Messe 

 
Sonntag, 18.08.2024 

Pfarre Stegersbach 
Pfarre Ollersdorf 
Pfarre Litzelsdorf 
Hauptkirche in Stinatz 

07:30 Uhr 
09:00 Uhr 
08:45 Uhr 
10.00 Uhr 

Hl. Messe 
Hl. Messe  
Hl. Messe 
Hl. Messe 

 

Montag, 19.08.2024 Pfarre Stegersbach 19.00 Uhr Hl. Messe 
Donnerstag, 22.08.2024 Pfarre Ollersdorf 19:00 Uhr Hl. Messe 

 
 
 

 
Sonntag, 25.08.2024 

Pfarre Stegersbach 
Pfarre Ollersdorf 
Pfarre Litzelsdorf 
Pfarre Stinatz 

07:30 Uhr 
09:00 Uhr 
08:45 Uhr 
10:00 Uhr 

Hl. Messe 
Hl. Messe  
Hl. Messe 
Hl. Messe 

 

Montag, 26.08.2024 Pfarre Stegersbach 19.00 Uhr Hl. Messe 
Donnerstag, 29.08.2024 Pfarre Ollersdorf 19:00 Uhr Hl. Messe 

 
 

 

Samstag, 31.08.2024 
 

 

WÖRTERBERG 
 

17:00 Uhr 
 

Hl. Messe 

 


